
    
 
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 – BOLO PALMA 
GOBIERNO DE CANTABRIA – BOLOS EN FEMENINO  

 

 

 

1ª Jornada S/D – 15/16 de marzo S/D – 31 mayo/1 junio 14ª Jornada 

 
 

D-17:00 
D-11:30 
D-11:30 
-------- 
D-18:30 
D-11:00 
D-18:00 

La Cigoña 
Andros La Serna Valle de Iguña 
Covadal 
Descansa 
Carandía Rte. L´Argolla 
Los Remedios Grupo Teiba 
Torrelavega Siec 

Camargo 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Atlético Deva 
C. Hermida Confitería Hojaldres 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 

D-18:00 
D-12:00 
S-17:00 
------- 
S-19:00 
D-11:00 
S-17:00 

 
 

2ª Jornada S/D – 22/23 de marzo Sábado 7 de junio 15ª Jornada 

 
 

D-18:00 
D-12:00 
S-17:00 
D-17:00 
-------- 
D-11:00 
S-17:00 

Camargo 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Atlético Deva 
C. Hermida Confitería Hojaldres 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 

Torrelavega Siec 
La Cigoña 
Andros La Serna Valle de Iguña 
Covadal 
Descansa 
Carandía Rte. L´Argolla 
Los Remedios Grupo Teiba 

S-18:00 
S-17:00 
S-18:00 
S-17:00 
-------- 
S-18:30 
S-16:00 

 
 

3ª Jornada S/D – 29/30 de marzo Domingo 8 de junio 16ª Jornada 

 
 

D-12:00 
D-17:00 
D-11:30 
D-11:30 
-------- 
D-18:30 
D-18:00 

Camargo 
La Cigoña 
Andros La Serna Valle de Iguña  
Covadal 
Descansa 
Carandía Rte. L´Argolla 
Torrelavega Siec 

Peñacastillo Anievas Mayba 
Atlético Deva 
C. Hermida Confitería Hojaldres 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba 

D-12:00 
D-12:00 
D-17:00 
D-18:00 
-------- 
D-17:00 
D-11:00 

 
 

4ª Jornada S/D – 5/6 de abril Domingo, 15 de junio 17ª Jornada 

 
 

D-12:00 
S-17:00 
D-17:00 
S-19:00 
D-11:00 
-------- 
D-11:00 

Peñacastillo Anievas Mayba 
Atlético Deva 
C. Hermida Confitería Hojaldres 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba 

Torrelavega Siec 
Camargo 
La Cigoña 
Andros La Serna Valle de Iguña 
Covadal 
Descansa 
Carandía Rte. L´Argolla 

D-20:00 
D-18:30 
D-17:00 
D-18:00 
D-11:30 
-------- 
D-18:30 

 

5ª Jornada S/D – 12/13 de abril Sábado 21 de junio 18ª Jornada 

 
 
 
15/03 

D-12:00 
D-12:00 
D-17:00 
S-11:30 
D-11:30 
-------- 
D-18:00 

Peñacastillo Anievas Mayba 
Camargo 
La Cigoña 
Andros La Serna Valle de Iguña 
Covadal 
Descansa 
Torrelavega Siec 

Atlético Deva 
C. Hermida Confitería Hojaldres 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba 
Carandía Rte. L´Argolla 

S-17:00 
S-17:00 
S-19:00 
S-18:00 
S-17:00 
-------- 
S-18:30 

 
 



    
 
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 – BOLO PALMA 
GOBIERNO DE CANTABRIA – BOLOS EN FEMENINO  

 

 

6ª Jornada J/V – 17/18 de abril Domingo 22 de junio 19ª Jornada 

 
 

V-18:00 
V-17:00 
J-18:00 
J-17:00 
J-17:00 
J-11:00 
-------- 

Atlético Deva 
C. Hermida Confitería Hojaldres 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba 
Carandía Rte. L´Argolla 

Torrelavega Siec 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Camargo 
La Cigoña 
Andros La Serna Valle de Iguña 
Covadal 
Descansa 

M-20:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-17:00 
D-11:30 
D-11:30 
-------- 

17/06 

 

7ª Jornada S/D – 19/20 de abril S/D – 28/29 de junio 20ª Jornada 

 
 

S-17:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-17:00 
D-11:30 
D-11:30 
-------- 

Atlético Deva 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Camargo 
La Cigoña 
Andros La Serna Valle de Iguña 
Covadal 
Torrelavega Siec 

C. Hermida Confitería Hojaldres 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba 
Carandía Rte. L´Argolla 
Descansa 

D-17:00 
S-19:00 
D-11:00 
S-17:00 
D-11:30 
D-18:30 
-------- 

 
 

8ª Jornada S/D – 26/27 de abril Domingo, 6 de julio 21ª Jornada 

 
 

D-12:00 
S-19:00 
D-11:00 
S-17:00 
D-11:00 
D-18:30 
-------- 

C. Hermida Confitería Hojaldres 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba 
Carandía Rte. L´Argolla 
Descansa 

Torrelavega Siec 
Atlético Deva 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Camargo 
La Cigoña 
Andros La Serna Valle de Iguña 
Covadal 

D-18:00 
D-18:30 
D-12:00 
D-12:00 
D-17:00 
D-11:30 
-------- 

 
 

9ª Jornada Jueves, 1 de mayo Sábado, 12 de julio 22ª Jornada 

 
 

J-18:00 
J-12:00 
J-12:00 
J-12:00 
J-17:00 
-------- 
J-12:00 

C. Hermida Confitería Hojaldres 
Atlético Deva 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Camargo 
La Cigoña 
Andros La Serna Valle de Iguña 
Torrelavega Siec 

Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba 
Carandía Rte. L´Argolla 
Descansa 
Covadal 

S-19:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-16:30 
S-18:30 
-------- 
S-17:00 

 

10ª Jornada S/D – 3/4 de mayo Domingo, 20 de julio 23ª Jornada 

 
 

S-19:00 
D-11:00 
S-17:00 
D-11:00 
D-18:30 
-------- 
D-11:30 

Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba 
Carandía Rte. L´Argolla 
Descansa 
Covadal 

Torrelavega Siec 
C. Hermida Confitería Hojaldres 
Atlético Deva 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Camargo 
La Cigoña 
Andros La Serna Valle de Iguña 

D-18:00 
D-17:00 
D-12:00 
D-12:00 
D-11:30 
-------- 
D-11:30 

 
 



CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 – BOLO PALMA 
GOBIERNO DE CANTABRIA – BOLOS EN FEMENINO 

11ª Jornada S/D – 10/11 de mayo Sábado, 26 de julio 24ª Jornada 

S-19:00
D-12:00
S-17:00
D-12:00
--------
D-17:00
S-20:00

Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
C. Hermida Confitería Hojaldres
Atlético Deva
Peñacastillo Anievas Mayba
Camargo
La Cigoña
Andros La Serna Valle de Iguña

Las Cárcobas Clima Norte 
Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba 
Carandía Rte. L´Argolla 
Descansa 
Covadal 
Torrelavega Siec 

S-18:00
S-17:00
S-19:00
S-18:30
--------
S-18:00
S-20:00

12ª Jornada Sábado, 17 de mayo Sábado, 2 de agosto 25ª Jornada 

S-20:00
S-17.00
S-19:00
S-18:30
--------
S-18:00
S-18:00

Torrelavega Siec 
Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba  
Carandía Rte. L´Argolla 
Descansa 
Covadal 
Andros La Serna Valle de Iguña 

Las Cárcobas Clima Norte 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
C. Hermida Confitería Hojaldres
Atlético Deva
Peñacastillo Anievas Mayba
Camargo
La Cigoña

S-17:00
S-17:00
S-17:00
S-17:00
---------
S-17:00
S-17:00

13ª Jornada Domingo, 18 de mayo Sábado, 9 de agosto 26ª Jornada 

D-11:00
D-18:00
D-12:00
--------
D-12:00
D-12:00
D-17:00

Las Cárcobas Clima Norte 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías 
C. Hermida Confitería Hojaldres
Atlético Deva
Peñacastillo Anievas Mayba
Camargo
La Cigoña

Casar de Periedo Bar El Gallo 
Los Remedios Grupo Teiba 
Carandía Rte. L´Argolla 
Descansa 
Covadal 
Andros La Serna Valle de Iguña 
Torrelavega Siec 

S-17:00
S-17:00
S-17:00
---------
S-17:00
S-17:00
S-17:00

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 

La Cigoña Bº La Iglesia-Ruiloba 608 058 158 677 241 069 
Casar de Periedo Bar El Gallo Casar de Periedo 675 897 549 619 508 101 
Camargo Maliaño 609 467 020 654 375 419 
Los Remedios Grupo Teiba Guarnizo 686 459 359 639 851 042 
Peñacastillo Anievas Mayba Santander 686 926 431 
Carandía Rte. L´Argolla Carandía de Piélagos 658 165 068 
Atlético Deva Unquera 649 252 727 635 493 846 
C. Hermida Confitería Hojaldres Santander 605 946 982 660 796 913 
Covadal Bº Arriba-Riotuerto 657 394 954 652 119 634 
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Bielva 665 956 197 
Andros La Serna Valle de Iguña Las Fraguas 635 072 669 636 306 538 
Las Cárcobas Clima Norte Laredo 636 046 254 699 183 857 
Torrelavega Siec Torrelavega 691 953 149 669 573 525 


