

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com





CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 – BOLO PALMA GOBIERNO DE CANTABRIA – BOLOS EN FEMENINO

1ª Jornada S/D – 15/16 de marzo		S/D – 15/16 de marzo	S/D – 31 mayo/1 junio	14ª Jornada	
	D-17:00 D-11:30 D-11:30 D-11:30 D-18:30 D-11:00 D-18:00	La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña Covadal Descansa Carandía Rte. L'Argolla Los Remedios Grupo Teiba Torrelavega Siec	Camargo Peñacastillo Anievas Mayba Atlético Deva C. Hermida Confitería Hojaldres Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo	D-18:00 D-12:00 S-17:00 S-19:00 D-11:00 S-17:00	
2ª J	ornada	S/D – 22/23 de marzo	Sábado 7 de junio	15ª Jornada	
	D-18:00 D-12:00 S-17:00 D-17:00 D-11:00 S-17:00	Camargo Peñacastillo Anievas Mayba Atlético Deva C. Hermida Confitería Hojaldres Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo	Torrelavega Siec La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña Covadal Descansa Carandía Rte. L´Argolla Los Remedios Grupo Teiba	S-18:00 S-17:00 S-18:00 S-17:00 S-18:30 S-16:00	
3ª J	3 ^a Jornada S/D – 29/30 de marzo		Domingo 8 de junio	16ª Jornada	
	D-12:00 D-17:00 D-11:30 D-11:30 D-18:30 D-18:00	Camargo La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña Covadal Descansa Carandía Rte. L'Argolla Torrelavega Siec	Peñacastillo Anievas Mayba Atlético Deva C. Hermida Confitería Hojaldres Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba	D-12:00 D-12:00 D-17:00 D-18:00 D-17:00 D-11:00	
4ª J	ornada	S/D – 5/6 de abril	Domingo, 15 de junio	17ª Jornada	
	D-12:00 S-17:00 D-17:00 S-19:00 D-11:00 D-11:00	Peñacastillo Anievas Mayba Atlético Deva C. Hermida Confitería Hojaldres Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba	Torrelavega Siec Camargo La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña Covadal Descansa Carandía Rte. L'Argolla	D-20:00 D-18:30 D-17:00 D-18:00 D-11:30 D-18:30	
5ª J	ornada	S/D – 12/13 de abril	Sábado 21 de junio	18ª Jornada	
15/03	D-12:00 D-12:00 D-17:00 S-11:30 D-11:30	Peñacastillo Anievas Mayba Camargo La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña Covadal Descansa Torrelavega Siec	Atlético Deva C. Hermida Confitería Hojaldres Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba Carandía Rte. L'Argolla	S-17:00 S-17:00 S-19:00 S-18:00 S-17:00 S-18:30	

Gobierno de Cantabria - Bolos en Femenino





FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com





CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 – BOLO PALMA GOBIERNO DE CANTABRIA – BOLOS EN FEMENINO

6 ^a Jornada J/V – 17/18 de abril		Domingo 22 de junio	19ª Jornada	
V-18:00 V-17:00 J-18:00 J-17:00 J-17:00 J-11:00	Atlético Deva C. Hermida Confitería Hojaldres Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba Carandía Rte. L'Argolla	Torrelavega Siec Peñacastillo Anievas Mayba Camargo La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña Covadal Descansa	M-20:00 17/06 D-12:00 D-12:00 D-17:00 D-11:30 D-11:30	
7ª Jornada	S/D – 19/20 de abril	S/D – 28/29 de junio	20ª Jornada	
S-17:00 D-12:00 D-12:00 D-17:00 D-11:30 D-11:30	Atlético Deva Peñacastillo Anievas Mayba Camargo La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña Covadal Torrelavega Siec	C. Hermida Confitería Hojaldres Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba Carandía Rte. L'Argolla Descansa	D-17:00 S-19:00 D-11:00 S-17:00 D-11:30 D-18:30	
8ª Jornada	S/D – 26/27 de abril	Domingo, 6 de julio	21ª Jornada	
D-12:00 S-19:00 D-11:00 S-17:00 D-11:00 D-18:30	C. Hermida Confitería Hojaldres Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba Carandía Rte. L'Argolla Descansa	Torrelavega Siec Atlético Deva Peñacastillo Anievas Mayba Camargo La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña Covadal	D-18:00 D-18:30 D-12:00 D-12:00 D-17:00 D-11:30	
9ª Jornada	Jueves, 1 de mayo	Sábado, 12 de julio	22ª Jornada	
J-18:00 J-12:00 J-12:00 J-12:00 J-17:00 J-12:00	C. Hermida Confitería Hojaldres Atlético Deva Peñacastillo Anievas Mayba Camargo La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña Torrelavega Siec	Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba Carandía Rte. L'Argolla Descansa Covadal	S-19:00 S-18:00 S-17:00 S-16:30 S-18:30 S-17:00	
10 ^a Jornada	S/D – 3/4 de mayo	Domingo, 20 de julio	23ª Jornada	
S-19:00 D-11:00 S-17:00 D-11:00 D-18:30 D-11:30	Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba Carandía Rte. L'Argolla Descansa Covadal	Torrelavega Siec C. Hermida Confitería Hojaldres Atlético Deva Peñacastillo Anievas Mayba Camargo La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña	D-18:00 D-17:00 D-12:00 D-12:00 D-11:30 D-11:30	

Gobierno de Cantabria - Bolos en Femenino







FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com





CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 – BOLO PALMA GOBIERNO DE CANTABRIA – BOLOS EN FEMENINO

11 ^a Jornada S/D – 10/11 de mayo		Sábado, 26 de julio 24ª Jorna	
S-19:00 D-12:00 S-17:00 D-12:00 D-17:00 S-20:00	Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías C. Hermida Confitería Hojaldres Atlético Deva Peñacastillo Anievas Mayba Camargo La Cigoña Andros La Serna Valle de Iguña	Las Cárcobas Clima Norte Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba Carandía Rte. L'Argolla Descansa Covadal Torrelavega Siec	S-18:00 S-17:00 S-19:00 S-18:30 S-18:00 S-20:00
12ª Jornada	Sábado, 17 de mayo	Sábado, 2 de agosto	25ª Jornada
S-20:00 S-17:00 S-19:00 S-18:30 S-18:00 S-18:00	Torrelavega Siec Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba Carandía Rte. L'Argolla Descansa Covadal Andros La Serna Valle de Iguña	Las Cárcobas Clima Norte Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías C. Hermida Confitería Hojaldres Atlético Deva Peñacastillo Anievas Mayba Camargo La Cigoña	S-17:00 S-17:00 S-17:00 S-17:00
13 ^a Jornada Domingo, 18 de mayo		Sábado, 9 de agosto	26ª Jornada
D-11:00 D-18:00 D-12:00 D-12:00 D-12:00 D-17:00	Las Cárcobas Clima Norte Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías C. Hermida Confitería Hojaldres Atlético Deva Peñacastillo Anievas Mayba Camargo La Cigoña	Casar de Periedo Bar El Gallo Los Remedios Grupo Teiba Carandía Rte. L'Argolla Descansa Covadal Andros La Serna Valle de Iguña Torrelavega Siec	S-17:00 S-17:00 S-17:00

<u>PEÑA</u>	LOCALIDAD	<u>TELÉFONO</u>	<u>TELÉFONO</u>
La Cigoña	Bº La Iglesia-Ruiloba	608 058 158	677 241 069
Casar de Periedo Bar El Gallo	Casar de Periedo	675 897 549	619 508 101
Camargo	Maliaño	609 467 020	654 375 419
Los Remedios Grupo Teiba	Guarnizo	686 459 359	639 851 042
Peñacastillo Anievas Mayba	Santander	686 926 431	
Carandía Rte. L'Argolla	Carandía de Piélagos	658 165 068	
Atlético Deva	Unquera	649 252 727	635 493 846
C. Hermida Confitería Hojaldres	Santander	605 946 982	660 796 913
Covadal	B° Arriba-Riotuerto	657 394 954	652 119 634
Zurdo de Bielva Ayto. Herrerías	Bielva	665 956 197	
Andros La Serna Valle de Iguña	Las Fraguas	635 072 669	636 306 538
Las Cárcobas Clima Norte	Laredo	636 046 254	699 183 857
Torrelavega Siec	Torrelavega	691 953 149	669 573 525

Gobierno de Cantabria - Bolos en Femenino



